
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                         № 3721-67/VII                          04 листопада 2020 р. 
 

 

 

Про звернення 

депутатів  Софіївської селищної ради Дніпропетровської області  до 
Товариства з обмеженою відповідальністю  «Альтернативтеплосервіс» 

та Товариства з обмеженою відповідальністю  «Стройтеплосервіс» 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», селищна 
рада вирішила: 

1. Схвалити текст звернення депутатів Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської області  до Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Альтернативтеплосервіс» та Товариства з обмеженою відповідальністю  
«Стройтеплосервіс» (додається). 

2. Направити рішення селищної ради до Товариства з обмеженою 
відповідальністю  «Альтернативтеплосервіс» та Товариства з обмеженою 
відповідальністю  «Стройтеплосервіс». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань регламенту, депутатської діяльності, місцевого самоврядування та 
адміністративно-територіального устрою. 

  

                   

 Селищний голова                                                          П. СЕГЕДІЙ 

 


